



Autors: **Labi** Raksta ID= **305**

Cik eerti rakstiit blogu no telefona?

Pirmsākumos šis bija plānots kā WAP blogs, kurā tiktu rakstiits par mobilo internetu un telefoniem, pietam ar cerību, ka lielaāka daļa rakstu tiktu veidoti ar telefona palīdzību. Tomēr acīmredzams, ka absolūti lielaāka daļa manu rakstu ir tapuši ar datoru palīdzību, kas nav slikti, bet zūd saakotnējas ieceres jēga. Taapeec šajā stāstā es meģinaāšu nedaudz pafilozofēt par teemu, kas ir noraadiāta virsrakstā.

Domaāju, ka ir manaams, ka šis raksts top no telefona, tas taapeec, lai es pats paarlēcinaātos, cik ir neerti pierakstiit domas, kad viss teksts nav redzams un pierakstiitais var jebkuraā brīdī pazust, ja nejaushi nospiežāas nepareizāa pogā. Pietam, vecākājiem telefoniem nav iespējas pierakstiit garus tekstus vienā ievades laukā, taapeec WAP blogā izveidoju 3 ievades logus katram rakstam, bet neesmu informēts vai tas glābj situāciju. Lai meģinaātu izteikties mobilajā pasaule ir jābuut paciētīgā, jo šeit teksta ievade ir acīmredzāmi leņāāka nekā datorā, kaut gan SMS ātrakstiibas čempioniem, tā drošivien nav problēma. Veel viens miinuss ir tas, ka telefons ierobezho ātsāuchu ievietoshānas iespēju, tomēr tas samāzina sveshu domu un ideju kopeeshānas iespēju, līdz ar to tas veicina ātorā domaāšanu. Pie plusiem var pieskaitiit to, ka mobilajā videe tapushājiem rakstiēm tiek pēveertā ācis uz gramātskājāam kljuudāam.:D Kā arī telefons dod iespēju izteikties ātrodoties jebkuraā vietā, kur ir pieejāms mobilāis internets, pietam ir pierāsts, ka šādi raksti nav gāri. Piemēram, braucot sabiedriskajāā transportā, var pasuudzeeties blogā par pārbliiveetājiem ātobusiēm un bezbiljetniēkiem.

Tomēr nav tik slikti, kā sākumāā biju iedomāājies, jo, kā redzāms, WAPā ir iespējāms sameerāā plāshi izklāstiit savu domu, vājāg tikai paciētību un laiku. Protāms, ir jāpāmokāas, lai kārtīgi noformētu rakstu, tāchu tā nav problēma. Taapeec noveelu visiēm lasiitāājiem 2012. gādāā izmeģinaāt savā spējas mobilajāā blogoshānāā.

Labots: 16:54 05-01-12 Uzrakstiits: 16:21 05-01-12